•< •<» WrA,-

Prefeitura Municipal de Manduri
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Paraná, 257 - Centro - Manduri / SP - Cep: 18780-000 fone / fax (14) 3356-9213
Sede - DEDUC

deduc@manduri. sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

Dispõe sobre a abertura de Inscrição de Processo Seletivo

Simplificado para a contratação em CARATER

EXCEPCIONAL EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA III de Inglês e Educação Física.

CONSIDERANDO o edital 001/2022, de 23/02/2022, que convoca Professor de Educação Física para atribuição de

aulas, e não havendo o comparecimento de Professor de Educação Física - Classificado em Processo Seletivo

Simplificado n° 002/ 2021, homologado pelo Decreto n° 2066/2022, de 21/02/2022 publicado em 23/02/2022,

conforme Ata de Atribuição do dia 03/03/2022.

CONSIDERANDO o edital 002/2022, de 08/03/2022, que convoca Professor de Educação Básica III - Inglês para

atribuição de aula, e não havendo o comparecimento de Professor Educação Básica III - Inglês- Classificado em

Processo Seletivo Simplificado n° 002/ 2021, homologado pelo Decreto n° 2066/2022 publicado em 23/02/2022 de,

conforme Ata de Atribuição 14/03/2022.

CONSIDERANDO a necessidade de ofertar o Atendimento aos Alunos da Rede Municipal de Ensino de Manduri.

Ana Paula Arruda Damini, RG. 23.077.145-2, nomeada por Decreto n° 1.882/2021, de 04/01/2021 para

exercer função de Diretor Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer no uso de suas atribuições legais, leva ao

conhecimento público a abertura de Inscrição de Processo Seletivo Simplificado para a contratação em CARATER
EXCEPCIONAL EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III de Inglês e Educação Física.

I - A inscrição será realizada no Departamento Municipal de Educação;

a - Local: Rua Paraná 257 - centro - Manduri - SP

b - Horário: 8h00min às 1 lh30min e das 13h30min às 16h

U - Das Inscrições - O interessado deverá apresentar no ato da Inscrição as seguintes cópias dos documentos;